Partes igitur erunt reverendissimi dicti domini abbatis supradictam monia-
lium non solum a nobis decretam, sed etiam executioni mandatam translationem
et unionem manutenere et conservare et cΩtera omnia ad hanc translationem,
unionem et incorporationem spectantia adimplere dictamque monialium om-
nium curam paternam gerere, in via domini iuxta suum institutum eas dirigere et
ne quid ipsis sive in spiritualibus sive in temporalibus desit, paterne procurare;
jn primis vero modis omnibus agere, ut iuxta gravissimum sacri Tridentini con-
cilij decretum summorumque pontificum Pij V

ti

 et Gregorij XIIJ constitutiones
clausura in monasterio ipso servetur, non permittendo scilicet quod moniales
ips© monasterium egrediantur aut aliqui exteri in illud ingrediantur nisi in casi-
bus necessarijs a sacris canonibus et ab eisdem pontificibus maximis expressis et
permissis, in quem finem monasterium cum horto muris sufficientibus munien-
dum et circumdandum erit. Qu© scilicet omnia suprascripta et cΩtera ad optimum
dictarum monialium regimen spectantia idem reverendissimus abbas pro sua or-
dinaria facultate, pietate, zelo et prudentia et uti noster in hac parte apostolica au-
thoritate executor attendere et executioni mandare debebit.

Jn quorum omnium fidem et testimonium perpetuum pr©sentes fieri iussimus
eisdemque sigillo nostro munitis ipsi manu propria subscripsimus. Datum in eo-
dem oppido Wilensi ditionis monasterij Sancti Galli in Helvetia, die decima nona
mensis augusti anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto, pontificatus
supradicti serenissimi domini nostri domini Pauli divina providentia pap© quinti
anno undecimo.

Original: 

StiASG, D4 E8; Pergament, 70 x 64,5 cm, Falz 8 cm; Siegel des Nuntius in gedrechselter
Holzkapsel an gelb/schwarzer Seidenkordel. Unter dem Falz eigenhändige Unterschriften:

 Lodo-
vicus episcopus AdriΩ, nuntius apostolicus m[anu] p[ropria]; Jo[hann] Baptista Baiacha s[e]c[reta-
rius] mpp. 

Dorsualnotiz:

 Unio et incorporatio der samlung cum monasterio S. Catharin© prope
Wilam. 

Klosterdruck: StiASG, Bd. 1, S. 1367–1373. Weiterer Klosterdruck: StiASG,  Rubr. 31, Fasz. 6; lose
Blätter. 

B

E M E R K U N G E N

1. 1615 Oktober 2. Altdorf. Ludovico di Sarego

 (Ludovicus, comes Saregi), 

Nuntius in der Eid-
genossenschaft, erlaubt dem Kloster St. Katharina in der Stadt Wil die Alimentierung eines eigenen
Kaplans mit 5 1/2 Scheffel Korn. – Original: KlASt. Katharina, Mappe A.I.3; Pergament, 59,5 x
21,5 cm, Falz 3,5 cm; Siegel des Nuntius in gedrechselter Holzkapsel eingehängt. – Transsumpt:
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StiASG, D4 E7; Pergament, 62 x 36 cm, Falz 5,5 cm; nicht besiegelt; als Abschrift von 1616 April
18. durch